
КАТА
Мальчики до 6 лет 

1 Вязников Мирон Андреевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Орёл Ярослав Александрович ЦБИ Банзай (Мотыгина И.В.)

3 Жариков Владислав Ярославович СПК Дружба (Страхов В.Д.)

Девочки до 6 лет 10 - 9 кю

1 Световидова Станислава Дмитриевна СПК Дружба (Бумба В.В.)

2 Чиженкова Ангелина Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Мартьянова  Виктория Витальевна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Мальчики 7 лет 10 - 9 кю

1 Якимов Макар Алексеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Пономарев Артём Евгеньевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Гречкин Дмитрий Андреевич КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Девочки 7 лет 8 кю и выше

1 Седиева Милена Магомедовна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Рогулина  Зоряна Руслановна Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Абашкина Наталья Юрьевна Россия (Устинов А.П.)

Мальчики от 8 до 9 лет 10 - 9 кю

1 Солдатенков Мирослав Владимирович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Керальто Виктор Джозеф ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Милютин Ярослав Дмитриевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

Девочки от 8 до 9 лет 10 - 9 кю

1 Клопова  Лидия Сергеевна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Ильясова Лейсан Илдаровна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Мальчики от 8 до 9 лет 8 кю

1 Девяткин Роман Витальевич СПК Дружба (Бумба В.В.)

2 Митрошин Владимир Павлович СК Сакура (Войшко Б.В)

3 Андрейко Андрей Дмитриевич КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Девочки от 8 до 9 лет 8 - 7 кю

1 Макаева Марианна Тамерлановна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Мотлях София Максимовна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Гускина Ясмин Ильясовна КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Мальчики от 10 до 11 лет 10 - 9 кю

1 Лысенко Глеб Ярославович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Курносов Арсений Мгоревич СК Сакура (Войшко Б.В)

3 Куриев Ахмед Хизирович СК Сакура (Войшко Б.В)
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Мальчики от 10 до 11 лет 8 - 7 кю

1 Лобов  Александр  Евгеньевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Широков Лучезар Алексеевич Альянс ИР (Ореханова С.Д.)

3 Мингалеев Тамерлан Фаридович Альянс ИР (Ореханова С.Д.)

Девочки от 10 до 11 лет 10 - 7 кю

1 Николаева Софья Николаевна ЦБИ Банзай (Мотыгина И.В.)

2 Бытко Иоанна Леонидовна КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Мазнина Виктория Андреевна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Мальчики от 8 до 9 лет 7 кю

1 Обломский Лев Иванович СПК Дружба (Страхов В.Д.)

2 Ахметов  Амир Аскарович Россия (Устинов А.П.)

3 Кураев Тимур Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

КАТА
Мальчики от 8 до 9 лет 6 - 4 кю

1 Седиев Зелимхан Магомедович Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Соловьев Дмитрий Евгеньевич КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Ильяшенко Василий Игоревич Пересвет (Хайдуков А.В.)

Девочки от 8 до 9 лет 6 - 4 кю

1 Чиженкова Алевтина Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Фетисова  Дарья Александровна Пересвет (Хайдуков А.В.)

Мальчики от 10 до 11 лет 6 - 4 кю

1 Казаринов Павел Константинович СПК Дружба (Страхов В.Д.)

2 Медведев Кирилл Викторович ЦБИ Банзай (Мотыгина И.В.)

3 Кайгородов Дмитрий Сергеевич КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Девочки от 10 до 11 лет 6 - 4 кю

1 Смаковская Ольга Павловна Пересвет (Хайдуков А.В.)

2 Асанова Ника Кирилловна ЮГО-ВОСТОК (Гусев А.А.)

3 Чепуренко  Елизавета Александровна Гармония (Ростовцев С.А., Лебедев В.Г.)

Мальчики от 10 до 11 лет 3 кю и выше

1 Козырев Арсений Денисович СПК Дружба (Страхов В.Д.)

2 Ялынычев Иван Максимович КБИ VAP (WSKF) (Дигай А.М.)

3 Беженарь Назар Николаевич Пересвет (Хайдуков А.В.)

Юноши от 12 до 13 лет 10 - 7 кю

1 Никишин Арсений Андреевич СПК Дружба (Бумба В.В.)

2 Журавлев Анатолий Викторович Добрыня (Чибисов М.А)

3 Васильев Артём Александрович Пересвет (Хайдуков А.В.)

Девушки от 12 до 13 лет 10 - 7 кю

1 Сметанкина София Сергеевна Феникс (Собиров Б.И.)

2 Терёхина Ярослава Дмитриевна Феникс (Собиров Б.И.)

3 Савина Кристина Викторовна Феникс (Собиров Б.И.)
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Юноши от 12 до 13 лет 6 - 4 кю

1 Чурин Руслан Олегович Феникс (Собиров Б.И.)

2 Мятежников Кирилл Станиславович СК Сакура (Слугачев С.А.)

3 Кара Глеб Юрьевич Архангел Михаил (Кара Ю.В.)

Девушки от 12 до 13 лет 6 - 4 кю

1 Ильина Мария Владимировна КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

2 Стукалова Мария Дмитриевна Россия (Устинов А.П.)

3 Моисеевских Варвара Денисовна СК Сакура (Слугачев С.А.)

Юноши от 14 до 15 лет 10 - 4 кю

1 Коньков Александр Константинович СК Сакура (Слугачев С.А.)

2 Скобелев Дмитрий Александрович Феникс (Собиров Б.И.)

3 Челебаев Павел Сергеевич СПК Дружба (Страхов В.Д.)

Девушки от 14 до 15 лет 6 - 4 кю

1 Гончарова Мария Алексеевна Альянс ИР (Ореханова С.Д.)

2 Коробкова Анна Владимировна Феникс (Собиров Б.И.)

Юниоры старше 18 лет 

1 Кара Юрий Васильевич Архангел Михаил (Кара Ю.В.)

2 Козяр Никита Владимирович Феникс (Собиров Б.И.)

3 Князев Евгений Юрьевич Альянс ИР (Ореханова С.Д.)

Кихон-санбон
Девочки до 6 лет 

1 Световидова Станислава Дмитриевна СПК Дружба (Бумба В.В.)

2 Мелкова Мелисса Сергеевна СПК Дружба (Страхов В.Д.)

Мальчики до 7 лет 10 кю

1 Жариков Владислав Ярославович СПК Дружба (Страхов В.Д.)

2 Редечкин Александр Николаевич СПК Дружба (Страхов В.Д.)

3 Якимов Макар Алексеевич ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

Девочки 7 лет 8 кю и выше

1 Абашкина Наталья Юрьевна Россия (Устинов А.П.)

2 Рогулина  Зоряна Руслановна Пересвет (Хайдуков А.В.)

Мальчики 8 лет 10 кю

1 Иванов Михаил Денисович Пересвет (Хайдуков А.В.)

2 Ларин Лев Дмитриевич Пересвет (Хайдуков А.В.)

Мальчики от 8 до 9 лет 9 кю

1 Золотых Никита Сергеевич СПК Дружба (Габайдулина А.В.)

2 Грачев Егор Кириллович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Керальто Виктор Джозеф ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

Девочки 8 лет 10 - 9 кю

1 Гукасян Маргарита Арменовна СПК Дружба (Габайдулина А.В.)

Мальчики 8 лет 7 кю и выше

1 Обломский Лев Иванович СПК Дружба (Страхов В.Д.)

2 Ильяшенко Василий Игоревич Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Бардин Роман Александрович Пересвет (Хайдуков А.В.)
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Девочки 8 лет 8 кю и выше

1 Макаева Марианна Тамерлановна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Дудкина Евангелина Сергеевна ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Фетисова  Дарья Александровна Пересвет (Хайдуков А.В.)

Мальчики 9 лет 7 кю и выше

1 Гораздин  Александр Иванович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Кураев Тимур Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Ахметов  Амир Аскарович Россия (Устинов А.П.)

Мальчики от 10 до 11 лет 10 кю

1 Курносов Арсений Мгоревич СК Сакура (Войшко Б.В)

2 Куриев Ахмед Хизирович СК Сакура (Войшко Б.В)

Мальчики от 10 до 11 лет 7 - 4 кю

1 Евлоев Рамазан Микаилович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

2 Киреев Никита Александрович ЦБИ Банзай (Запорожцев В.А.)

3 Иванов Арсений Никитич Пересвет (Хайдуков А.В.)

Девочки от 10 до 11 лет 8 - 4 кю

1 Асанова Ника Кирилловна ЮГО-ВОСТОК (Гусев А.А.)

2 Смаковская Ольга Павловна Пересвет (Хайдуков А.В.)

3 Моисеева Ксения Сергеевна ЮГО-ВОСТОК (Гусев А.А.)

Шобу-нихон
Мальчики от 8 до 9 лет до 25 кг

1 Девяткин Роман Витальевич СПК Дружба (Бумба В.В.)

2 Шубин Никита Вадимович ЦБИ Банзай (Чура Ю.С.)

3 Черешнев Максим Михайлович Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Мальчики от 8 до 9 лет от 25 до 30 кг

1 Зименок Кирилл Андреевич ЦБИ Банзай (Чура Ю.С.)

2 Мазнин Павел Андреевич Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Седиев Зелимхан Магомедович Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Девочки от 8 до 9 лет до 30 кг

1 Чиженкова Алевтина Олеговна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Саенко Виктория Андреевна МБУ ДО ДМЦ АЛЬБАТРОС (Меньшиков А.А.)

3 Вознесенская Виктория Дмитриевна КБИ VAP (WSKF) (Дигай А.М.)

Мальчики от 8 до 9 лет от 30 до 35 кг

1 Соловьев Дмитрий Евгеньевич КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

2 Солдатенков Мирослав Владимирович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Докунов Антон Вадимович КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Девочки от 8 до 9 лет свыше 35 кг

1 Мотлях София Максимовна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Клопова  Лидия Сергеевна ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

Мальчики от 10 до 11 лет до 30 кг

1 Шеремет Максим Никитич Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Байбаков Артем Юрьевич КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Завьялов Андрей Александрович СПК Дружба (Габайдулина А.В.)
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Мальчики от 10 до 11 лет от 30 до 35 кг

1 Твердохлеб Матвей Сергеевич СК Сакура (Слугачев С.А.)

2 Васильев Роман Евгеньевич Феникс (Собиров Б.И.)

3 Филиппов Роман Леонтьевич ЦБИ Банзай (Чура Ю.С.)

Мальчики от 10 до 11 лет от 35 до 40 кг

1 Козырев Арсений Денисович СПК Дружба (Страхов В.Д.)

2 Лобов  Александр  Евгеньевич ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

3 Денисов Александр Денисович Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Девочки от 10 до 11 лет до 40 кг

1 Солтанова Маргарита Андреевна КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

2 Сидорова Арина Андреевна СК Сакура (Слугачев С.А.)

3 Чепуренко  Елизавета Александровна Гармония (Ростовцев С.А., Лебедев В.Г.)

Мальчики от 10 до 11 лет свыше 40 кг

1 Лысенко Глеб Ярославович ЦБИ Банзай (Лопухов В.А.)

2 Кайгородов Дмитрий Сергеевич КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

3 Горбылев Святослав Иванович КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

Девочки от 10 до 11 лет свыше 40 кг

1 Шевченко Яна Даниловна Гармония (Ростовцев С.А., Лебедев В.Г.)

2 Мазнина Виктория Андреевна Андрей Боголюбский (Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Бытко Иоанна Леонидовна КБИ VAP (WSKF) (Вилков Д.А.)

30 октября 2023 г. Стр. 5 из 5


